香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Conch Environment Protection Holdings Limited

中國海螺環保控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：587）

本公司之附屬公司

2025年第一季度未經審核財務資料概要

本公告乃中國海螺環保控股有限公司（「本公司」及連同其附屬公司，統稱「本集

團」）根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《上市規則》」）第13.09 (2)條及

《證券及期貨條例》（香港法例第571章）第XIVA部項下內幕消息條文（定義見《上市

規則》）而作出。

茲提述本公司日期為2024年4月9日、2024年 7月29日、2024年8月7日及2025年4月

25日的公告，內容有關本公司附屬公司安徽海螺環保集團有限公司（「安徽海螺環

保集團」）在中國境內發行中期票據。於2024年 8月5日至 2024年8月6日，安徽海螺

環保集團在中國境內發行了 2024年度第一期綠色中期票據。於 2025年 4月 23日，

安徽海螺環保集團在中國境內發行了2025年度第一期綠色中期票據。

根 據 中 國 相 關 條 例 及 法 規 所 規 定 ， 安 徽 海 螺 環 保 集 團 已 於 中 國 貨 幣 網

(www.chinamoney.com.cn)及上海清算所網站 (www.shclearing.com.cn)刊發其截至2025

年3月31日止三個月之未經審核財務資料。

– 1 –

安徽海螺環保集團截至 2025年 3月 31日止三個月之若干未經審核合併財務資料摘

錄（摘自於上述網站作出的披露）如下︰

人民幣百萬元

（未經審核）

資產總額（於2025年3月31日） 8,288.04

負債總額（於2025年3月31日） 5,210.87

權益總額（於2025年3月31日） 3,077.17

營業收入（截至2025年3月31日止三個月） 321.98

淨利潤（截至2025年3月31日止三個月） 14.47

上述安徽海螺環保集團之未經審核財務資料乃按中國會計準則編製，並未有本公

司核數師審計或審閱。該財務資料僅限安徽海螺環保集團，並不能全面反映本集

團的營運或財務狀況。

股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事且不應單純依賴有關資

料。

代表董事會

中國海螺環保控股有限公司

聯席公司秘書

廖丹

中華人民共和國安徽省

2025年4月30日

於本公告日期，董事會包括執行董事汪純健先生（總經理）、廖丹女士及凡展先

生；非執行董事李群峰先生（主席）、呂文斌先生及馬偉先生；以及獨立非執行董

事丁文江先生、王嘉奮女士及李琛女士。

– 2 –